1

南京市政府采购合同

合同编号：

项目名称：南京江北新区国民经济和社会发展第十

五个五年规划纲要编制服务项目

签订日期： 2025 年 6 月 9 日

2

甲方：南京江北新区管理委员会经济发展局

乙方：中国科学院南京地理与湖泊研究所

甲乙双方根据 2025 年 5 月 28 日的《南京江北新区国

民经济和社会发展第十五个五年规划纲要》编制服务项目

竞争性磋商采购结果及采购文件的要求，经协商一致，达

成如下采购服务合同：

一、采购标的：

1、服务名称：《南京江北新区国民经济和社会发展第十五

个五年规划纲要》编制服务

2、服务内容：参照采购文件的具体要求。

3、补充条款： 无 。

二、合同价款：

本合同总价款人民币¥ 900000.00 元，大写 玖拾万元整 。

本合同价款包含所有乙方提供合同约定的服务内容的报酬

及乙方提供该项服务所支出的必要费用，甲方在上述合同价款

之外不再向乙方支付其他任何费用。

三、合同履行：

本合同项下服务的提供参照采购文件以及乙方响应文件承

诺的具体要求履行，甲乙双方通过补充条款进行特殊约定的从

其约定。补充条款： 无 。

四、验收：

甲方在合同履行期间，有权对乙方所提供的服务进行监督，

3

依照采购文件相关要求以及乙方响应文件的承诺对乙方提供的

相关服务或交付的工作成果进行阶段性验收及/或总体验收。因

乙方提供的服务不符合标准导致甲方重复支出的验收费用，由

乙方承担。

经验收不合格的，乙方应当按照甲方要求在指定的合理期

限内进行整改和完善，直至符合采购文件要求的相关标准。逾

期不予整改或经整改仍不能符合相关要求，或者导致合同目的

无法实现，甲方有权依照法律程序解除合同，并追究乙方违约

责任。

五、合同责任：

1、甲方应当为乙方履行合同提供必要的支持。

2、乙方保证其对为履行本合同交付的工作成果、使用的技

术手段或提供的服务内容涉及的各方面均享有完全的法律权利

或获得充分的授权。乙方因自身的权利瑕疵或侵权行为使得本

合同履行侵犯任何第三方合法权益的，均由乙方承担相关责任。

3、乙方在履行合同中产生的一切非因甲方过错导致的损失，

均由乙方自行承担责任。

4、甲乙双方均应指定专人作为本合同履行期间双方之间的

联络人，所有一方向相对方正式知会事项的通知到达相对方指

定联络人即视为到达对方。

5、如乙方不能按合同规定的时间完成编制工作，每延迟 1

日，按照合同总金额的 1‰向甲方支付违约金。最高不超过合

同总金额的 30%。延迟超过 30 日的，甲方可解除合同。

4

甲方指定联络人：

姓名：周斌

联系方式：18900667075

乙方指定联络人：

姓名：刘崇刚

联系方式：18066063196

六、付款：

1、合同生效后十五个工作日内，甲方收到乙方出具的合同

金额发票向乙方支付合同金额的 30%，即 270000.00 元人民币

（大写：人民币 贰拾柒万元整 ）。

2、规划纲要通过专家评审后十五个工作日内，甲方向乙方

支付合同价款的 40%，即 360000.00 元人民币（大写：人民币 叁

拾陆万元整）。

3、终稿通过审查后付清尾款，即 270000.00 元人民币（大

写：人民币 贰拾柒万元整）。

七、保密条款：

乙方不得将在履行本合同中知悉的甲方任何信息随意泄露、

擅自使用。如违反本条款规定，乙方应当承担相应的法律责任。

八、产权归属：

在本项目中，项目的知识成果和产权归甲方所有，甲方或

最终用户在项目过程中不受第三方关于侵犯知识产权的指控。

九、合同纠纷处理：本合同执行过程中发生纠纷，由甲乙

双方协商处理，若协商不成，双方一致同意按第二选项处理：

5

1、申请仲裁。选定仲裁机构为甲方所在地仲裁委员会。

2、提起诉讼。约定由甲方所在地法院管辖。

十、合同生效：

本合同由甲乙双方签字盖章后生效。

十一、合同鉴证：

代理采购机构应当在本合同上（签字或盖章），以证明本

合同条款与采购文件、投标（响应）文件的相关要求相符并且

未对采购服务和技术参数进行实质性修改。

十二、组成本合同的文件包括：

（一）合同通用条款和专用条款；

（二）采购文件和乙方的响应文件；

（三）成交通知书；

（四）甲乙双方商定的其他必要文件。

上述合同文件内容互为补充，如有不明确，由甲方负责解

释。

十三、合同备案：

本合同一式 6 份，中文书写。甲乙双方各执 2 份，采

购代理机构执一份，另外一份由甲方报财政管理部门备案。

6

（本页无正文）

甲方：南京江北新区管理委员会经济发展局（盖章）

地址：南京江北新区凤滁路 48 号

法定（授权）代表人：

2025 年 6 月 9 日

乙方：中国科学院南京地理与湖泊研究所（盖章）

户名：中国科学院南京地理与湖泊研究所

开户银行：中国工商银行南京成贤街支行

账号：4301 0108 0900 1045 207

地址：南京市江宁区麒麟街道创展路 299 号

法定（授权）代表人：

2025 年 6 月 9 日

	项目名称：南京江北新区国民经济和社会发展第十五个五年规划纲要编制服务项目
	一、采购标的：
	五、合同责任：
	1、甲方应当为乙方履行合同提供必要的支持。

	六、付款：
	十、合同生效：
	本合同由甲乙双方签字盖章后生效。
	十二、组成本合同的文件包括：
	十三、合同备案：
	甲方：南京江北新区管理委员会经济发展局（盖章）
	乙方：中国科学院南京地理与湖泊研究所（盖章）

		2025-07-14T15:03:51+0800
	签章服务器
	FounderES
	电子签章

		2025-07-14T15:04:12+0800
	签章服务器
	FounderES
	电子签章

		2025-07-14T15:24:50+0800
	签章服务器
	FounderES
	电子签章

		2025-07-14T15:25:07+0800
	签章服务器
	FounderES
	电子签章

		2025-07-14T15:25:26+0800
	签章服务器
	FounderES
	电子签章